314080 SERIE NUMERO: 00215161, 00215164 Y 00215163.

30.0%  0.0%  71743.50     ARS

167,401.50GRAVADO  10.50 %

167.401,50SUB TOTAL

17.577,16I.V.A 10.50 %

2.511,02GI Perc. Bs. As. II 

10.044,09GI Perc. CABA II 

137,27GI Perc. Tucumán II 

197.671,04Importe Total

SON PESOS CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN CON 04/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 31/12/2021

C.A.E: 71517874948614

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: